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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VORE

Nr. prot. Voré, mé__ . .2021

Njoftimi i kontratés pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do té publikohet né
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Voré

Adresa Qyteti Voré

Tel/Fax 0684532190

E-mail info@bashkiavore.gov.al
Fagja né Internet bashkiavore.gov.al

2. Lloji i procedurés se prokurimit: “Kerkese per Propozim”

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér “Blerje detergjente dhe artikuj pastrimi per
nevojat e Bashkise Vore”.

4.Numri i referencés sé procedurés/lotit Ref- 88378-02-25-2021

5. Fondi limit 1 553 334 leké pa TVSH

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 10 dité nga lidhja e kontratés.

7- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 10/03/2021 ora
13:00

8- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 10/03/2021 ora 13:00

Népunési Autorizues

GENTIAN PICARI

Adresa: Rruga “Unaza” nr. 2, Voré, Shqipéri, Kodi postar:1032,  www.bashkiavore.gov.al, email: info@bashkiavore.gov.al
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